החלטה

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת מ' ברק-נבו) מיום 10.1.2016 במ"ת
46519-10-15, בגדרה הורה על מעצרם של העוררים עד לתום ההליכים.

1. נגד העוררים הוגש ביום 23.1.2015 כתב אישום המייחס להם עבירות של ניסיון לרצח בצוותא חדא לפי סעיף
305(1) וסעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); הצתה בצוותא חדא לפי סעיף 448(א) וסעיף

29(ב) לחוק; והשמדת ראיה בצוותא חדא לפי סעיף 242 וסעיף 29(ב) לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי פעלו בנתניה כנופיות יריבות: כנופיית זוארץ, אליה השתייכו העוררים
וכנופייתו של ברוך בוקל (להלן: בוקל).

בנוסף, כפר רון בממצאי תסקיר שירות המבחן ובאופן עריכתו, והלין על כך שבית

המשפט אימץ את מסקנותיו של שירות המבחן באופן מלא.

6. המעשים המתוארים בכתב האישום מקימים עילות מעצר של מסוכנות וחשש להימלטות לפי סעיפים
21(א)(1)(ג)(4) ו-21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים). הדיון שלהלן יתמקד אפוא בשאלה האם המארג הראייתי בתיק החקירה עולה כדי הרמה הנדרשת של

ראיות לכאורה ואם יש מקום להורות על חלופת מעצר או על מעצר באיזוק אלקטרוני, חלף המעצר עד לתום ההליכים.

7. אבחן להלן את שורת הראיות בענייננו.

א.